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23 §
Sosiaali- ja terveystoimialan osallistuminen sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön valtionavustushakuun, Suomen kestävän kasvun ohjel-
man toinen valtionavustushaku

HEL 2022-002545 T 02 05 01 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan hallintojohtaja päätti, että Helsingin kau-
pungin sosiaali- ja terveystoimiala osallistuu sosiaali- ja terveysministe-
riön (STM) Kestävän kasvun ohjelman toiseen valtionavustushakuun 
vuosille 2023-2025. Hakuaika päättyy 6.10.2022.

Päätöksen perustelut

Suomen kestävän kasvun ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoittei-
den mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää 
kasvua. Ohjelman rahoitus tulee EU:n kertaluonteisesta elpymisväli-
neestä (Next Generation EU). Suomen elpymis- ja palautumissuunni-
telma (RRP) on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa.

Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa Suomen kestävän kasvun ohjel-
man pilarista 4, joka koskee sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen 
saatavuuden vahvistamista ja kustannusvaikuttavuuden lisäämistä. Oh-
jelmaa toimeenpannaan jokaisella hyvinvointialueella. Sosiaali- ja ter-
veysministeriö myöntää valtionavustuksia yhdelle hankkeelle kullakin 
hyvinvointialueella. HUS-kuntayhtymä voi olla osatoteuttajana hyvin-
vointialueiden ja Helsingin kaupungin hankkeissa. Investoinnissa 3 kir-
jaamiskäytäntöjen kehittämiseen kohdennettu rahoitus on jokaiselle or-
ganisaatiolle samansuuruisena ja HUS:lle myönnettävä rahoitus kana-
voidaan Helsingin kaupungin kautta.

Avustusten myöntäminen on jaksotettu kahteen hakuvaiheeseen vuo-
sien 2021–2025 aikana. STM:n toisessa valtionavustushaussa jaetta-
vissa oleva enimmäismäärä vuosille 2023-2025 on yhteensä 255,6 mil-
joonaa euroa. Valtionavustus myönnetään täysimääräisenä hankkeen 
valtionavustukseen oikeuttaviin kustannuksiin, omarahoitusosuutta ei 
edellytetä. Haettavana oleva avustus on käytettävissä 1.1.2023 – 
31.12.2025.

Toisessa valtionavustushaussa rahoitusta myönnetään:
     -       kansalliseen yhteistyöhön osallistumiseen ja
     -       investointikohtaisten toimenpiteiden toimeenpanoon.

Helsingissä toiseen valtionavustushakuun esitetään rahoituksen suun-
taamista muun muassa pandemia-aikana syntyneen hoito-, palvelu- ja 
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hoitovelan purkutoimenpiteisiin, palveluiden saatavuuden parantami-
seen sekä Rakenneuudistushankkeessa aloitettujen kehittämistoimen-
piteiden sekä muiden ohjelmaa tukevien ICT – kehityshankkeiden edis-
tämiseen.

Hankkeessa tehdään yhteistyötä HUS:n, Uudenmaan hyvinvointialuei-
den sekä kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan sekä HYTE ry:n kanssa.

Toimivalta

Helsingin kaupungin rahoitusjohtaja on tehnyt päätöksen "Valtionavus-
tusten sekä niihin verrattavien etuuksien hakemisen toimivallan siirtä-
minen" (13.9.2017, § 64), jossa rahoitusjohtaja on siirtänyt toimivallan 
sosiaali-ja terveystoimialan hallintojohtajalle päättää sosiaali- ja ter-
veystoimialaan liittyvien valtionavustusten sekä niihin verrattavien 
etuuksien hakemisesta.

Lisätiedot
Taina Hussi, seniorikonsultti, puhelin: 310 43830

taina.hussi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Sosiaali- ja terveysministeriö, kirjaamo
Sosiaali- ja terveysministeriö
Kaupunginkanslia
Toimialajohtaja
Hallinnon palvelujen päällikkö
Palvelukokonaisuuksien johtajat
HUS
Kehittämisen tuki
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 23 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tiina Mäki
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.10.2022.


